

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5128

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 10/01/2024

Señor(es): COLEGIO TERESITA LISIEUX

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE

Atención a:

Proyecto:

Giro: PREKINDER 2024

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|-----------------------|---------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7804634880587 | LIBRO LOGICA Y NUMEROS NÂ°1 CALIGRAFIX | 1 | | \$9.900 | | \$9.900 |
| 7807265008016 | CUADERNO UNIVERSITARIO CROQUIS 100 HOJAS PROARTE | 1 | | \$2.290 | | \$2.290 |
| 7807265100871 | CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| 5890 | RESMA OFICIO EQUALIT 500 HOJAS | 1 | | \$5.890 | | \$5.890 |
| 7804656454865 | CINTA DE EMBALAR 40M | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 606110863988 | CINTA DOBLE CONTACTO 18MM MISTER TAPE | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7807265982989 | BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE | 2 | | \$990 | | \$1.980 |
| 3100003952638 | MARCADOR OLEO BLANCO PERMANENTE LAVORO | 1 | | \$1.890 | | \$1.890 |
| 3100004556316 | MARCADOR OLEO PLATEADO PERMANENTE LAVORO | 1 | | \$1.890 | | \$1.890 |
| 7807265000041 | FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10 | 1 | | \$490 | | \$490 |
| 7807265072437 | CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 colo | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 7807265007132 | PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores | 2 | | \$1.990 | | \$3.980 |
| 7807265980497 | PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE. | 1 | | \$690 | | \$690 |
| 7807210091261 | MODEL PASTA PORCELANA FRIA 250GRS. ARTEL | 1 | | \$4.900 | | \$4.900 |
| 6922563543548 | PAPEL CREPE | 2 | | \$390 | | \$780 |
| 99 | MASITAS 6 | 1 | | \$3.990 | | \$3.990 |
| 3100280211824 | POMPONES COLORES PASTELES | 1 | | \$1.890 | | \$1.890 |
| 6973387083345 | SET DE OJOS LOCOS MOTARRO 20 PIEZAS | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 17806515006106 | TUBOS CONECTORES ADETEC | 1 | | \$9.900 | | \$9.900 |
| 7807210035562 | MARCADOR PIZARRA ARTEL ROSADO | 2 | | \$990 | | \$1.980 |
| 7807210051852 | ALBUN DE STICKERS ANIMALES DE LA SELVA | 1 | | \$1.690 | | \$1.690 |
| 3100003833876 | GLOBOS N°9 xBIG PARTY COLORES SU | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| OBSERVACIONES: | | | | | | |
| 7807265042331 | BOTONES DE MADERA MOTARRO | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7807265042331 | MI PRIMER DELANTAL PROARTE | 1 | | \$4.990 | | \$4.990 |
| 7807210056130 | PINTA CARAS MULTICOLOR 3 UNIDADES ORANGE | 1 | | \$3.900 | | \$3.900 |
| 10044 | CARTULINA COLORES SURTIDOS | 1 | | \$350 | | \$350 |
| K200 | PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm. | 1 | | \$250 | | \$250 |
| 3100003873759 | ACUARELA ESCOLAR CON PINCEL 12 UNIDADES ART CRAFT | 1 | | \$1.900 | | \$1.900 |
| 7804607451066 | GREDA 1 KILO JM PARA MANUALIDADES | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| 7807210709609 | PACK 10 BARRAS SILICONA | 1 | | \$1.790 | | \$1.790 |
| 15412096 | PINZAS PLASTICAS ESCOLARES | 1 | | \$690 | | \$690 |
| 6937544303882 | BROCHES DORADOS | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 3100004176606 | CLIPS PATITAS COLORES SURTIDOS 12unidade | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| 7809601111343 | ESTUCHE | 1 | | \$3.900 | | \$3.900 |
| 22 | LAPIZ GRAFITO BIC | 1 | | \$290 | | \$290 |
| 8414034617202 | GOMA BORRAR PLASTICA P20 FACTIS | 1 | | \$340 | | \$340 |
| 3154145347562 | SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7807265008122 | LAPICES COLORES PROARTE 12col. | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 6926393301804 | REGLA DE 20CM CON LETRAS | 1 | | \$590 | | \$590 |

| | | |
|--------------------|-----------------|--------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 | \$1.290 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 | \$1.790 |
| NETO AFECTO | \$75.101 | \$1.490 |
| NETO EXENTO | \$0 | \$1.290 |
| IVA 19 % | \$14.269 | \$3.900 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 | \$290 |
| TOTAL | \$89.370 | \$340 |